

MERCADINHO MELHOR PREÇO LTDA
 CNPJ: 34.316.196/0001-40 IE: 0839722-85
 END: RUA DA SANTA CRUZ, 115 CEP: 50060-230
 BAIRRO: BOA VISTA CIDADE: RECIFE

DANFE NFC-e: Documento Auxiliar
 da Nota Fiscal Eletronica para Consumidor Final.
 Nao permite o aproveitamento de credito de ICMS

DESCRICAO	ITEM	COD	UN	QUANT	UNITARIO	TOTAL
DLHO DA AGUA ACUCAR DEMERARA 1KG	1	14987	UN	2	5,19	10,38
DLHO DA AGUA ACUCAR DEMERARA 1KG	2	14987	UN	1	5,19	5,19
CAFE SANTA CLARA A VACO CLASSICO 250g	3	2513	UN	11	9,35	102,85
ADOCANTE DIET ZERO CAL 100ML	4	713	UN	1	4,89	4,89
LUSTRA MOVEIS BRAVO LAVANDA 200ml	5	410	UN	2	8,15	16,30
SBP MULTI INSETOS 300ML	6	6678	UN	1	12,59	12,59
OLEO DE PERDBA 100 ML	7	379	UN	1	7,79	7,79
AGUA SANIT. BRILUX MULTI PLO 1L	8	2306	UN	4	3,10	12,40
AGUA SANIT. BRILUX MULTI PLO 1L	9	2306	UN	1	3,10	3,10
VANISH SEM CLORO WHITE 500ML	10	5891	UN	1	11,99	11,99
VANISH MAX SEM CLORO 500ML	11	479	UN	1	11,99	11,99
LIMPADOR DE USO GERAL VEJA M	12	405	UN	2	4,99	9,98
SBP EUCALIPTO 300ML	13	8767	UN	1	12,59	12,59
POLIDOR DE ALUMINIO POLIKLIN CRISTAL 500 ML	14	10646	UN	1	3,79	3,79
FILME DE PVC WYDA 15M	15	9224	UN	1	4,99	4,99
WYDA FOLHA DE ALUMINIO 30CM	16	20046	UN	1	3,99	3,99
LIMPEZA GERAL AJAX BOUQUET DE FLORES 500 ML	17	6013	UN	6	5,69	34,14
DETERGENTE YPE NEUTRO 500ML	18	2309	UN	4	2,29	9,16
SABAO PD BEN TE VI SUPER BRANCO 500G	19	9074	UN	2	2,99	5,98
ALCOOL 70 COAF 1L	20	18453	UN	1	9,99	9,99
ADOCANTE DIET ZERO CAL 100ML	21	713	UN	2	4,89	9,78
ESPONJA D LIMPEZA LIMPANDO	22	2518	UN	2	2,19	4,38

CERA BRAVO CLASSIC INCOLOR REFIL 500ML	23	8428	UN	1	9,10	9,10
FLANELA SAO JOAO 48CM X79CM	24	20298	UN	3	4,99	14,97
PAP. HIG. PERSONAL VIP FD LAVANDA 30M	25	5455	UN	5	7,89	39,45
GUARDANAPOS DIAMANTE 48UNI	26	11028	UN	2	1,10	2,20
FOSFORS DLHO	27	370	UN	1	2,99	2,99
COCA COLA ZERO MINI PET 250ML	28	14509	UN	3	1,99	5,97
COCA COLA ZERO MINI PET 250ML	29	14509	UN	17	1,99	33,83
GUARDANAPOS DIAMANTE 48UNI	30	11028	UN	2	1,10	2,20
TOALHAS DE PAPEL CAPRICE C/2 ROLOS	31	14895	UN	1	3,99	3,99
LIMPANDO MULTIUSO	32	9046	UN	1	6,49	6,49
TOTAL DOS PRODUTOS						R\$ 429,43
VALOR TOTAL						R\$ 429,43
DINHEIRO						R\$ 450,00
TROCO						R\$ 20,57

Val Aprox Tributos F=R\$27,76(6,46%), E=R\$61,34(14,28%)Fonte:IBPT
 Incidentes (Lei Federal 12.741/2012)

Nº 0000179227 Serie 002 Emissao 04/02/2022 07:25:59
 Via Consumidor

Consulta pela chave de acesso em
<http://www.sefaz.pe.gov.br/nfce/consulta>
 CHAVE DE ACESSO

2622 0234 3161 9600 0140 8500 2000 1792 2714 1761 7420
 CONSUMIDOR

CPF: 001.054.574-34



Prot. Autorizacao: 326220087011718 04/02/2022 07:25:52

Venda: 2677921 ; PDV: 2